年   月   日

岡山市消防団長  様

担当副団長 印

岡山市消防団        方面隊長

氏  名             ○印

功労分団及び優良分団表彰上申書

 みだしのことについて、下記のとおり上申いたしますので表彰審査をして下さるよう

よろしくお願いいたします。

記

1 被表彰分団名

   岡山市消防団        分団

2 表彰種別

   功労・優良  分団表彰

3 表彰上申理由

4 表彰審査実施希望日時

  年  月  日（  ）    時  分から

※ 上申事由は、詳細に列挙すること。（別紙添付でもよい）

※ 提出締め切り  月  日厳守のこと